

Jäsenten ja varajäsenten uudelleen nimeäminen Rovaniemen ja Itä-Lapin maakuntakaavan ohjausryhmään

12/00.004/2021

KH 18.01.2021 § 8

Lapin Liitto pyytää kuntia ym. tahoja nimeämään Rovaniemen ja Itä-Lapin maakuntakaavan ohjausryhmään jäsenensä ja heille varajäsenet.

Lapin liiton hallitus hyväksyi 28.11.2016 Rovaniemen ja Itä-Lapin maakuntakaavaehdotuksen ja lähetti sen Naturasta poikkeamisen vuoksi edelleen ympäristöministeriöön valmisteltavaksi valtioneuvoston käsittelyyn. Valtioneuvosto antoi päätöksensä Natura-poikkeamisiin liittyen 1.2.2018 ja 19.11.2019. Näin ollen Rovaniemen ja Itä-Lapin maakuntakaavan ehdotusprosessia voidaan jatkossa viedä eteenpäin.

Rovaniemen ja Itä-Lapin maakuntakaavan laadintaa ohjasi ohjausryhmä, minkä Lapin liiton hallitus on nimennyt 17.12.2012. Viimeisin ohjausryhmän kokous on pidetty 10.11.2016. Kemijärven kaupungin edustajina ohjausryhmässä ovat olleet Arto Ojala (Aulikki Imporanta), Heikki Nivala (Juha Pikkarainen).

Ohjausryhmään pyydetään nimeämään sekä naisia että miehiä. Mikäli ohjausryhmään valitaan luottamushenkilöitä, tulee ainakin heidän osaltaan huomioida tasa-arvon toteutuminen. Ohjausryhmän jäsenet edustavat viranomaistahoja, jotka normaalin käytännön mukaan vastaavat edustajiensa ansionmenetyksistä ja matkakuluista.

Ohjausryhmään olisi hyvä nimetä kuntien johtavia luottamus- tai virkahenkilöitä. Kunnista varsinaisten jäsenten lisäksi ohjausryhmään voi asiantuntijana osallistua kunnan kaavoituksesta vastaava, mikäli hän ei kuulu varsinaiseen kokoonpanoon.

Ohjausryhmän ensimmäinen kokous pidetään 18.2.2021 Rovaniemellä, johon on mahdollista osallistua myös etänä.

Oheisena kaupunginhallituksen jäsenille tiedoksi Lapin liiton nimeämispyyntö.

(Johdon sihteeri Aune Kumpula 040 770 8819)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus nimeää ohjausryhmään 2 jäsentä ja heille varajäsenet.

Lisäksi kaupunginhallitus päättää, että ohjausryhmään osallistuu asiantuntijana geodeetti Tapio Pöyliö.

Päätös: Kaupunginhallitus nimesi ohjausryhmään jäseneksi Juha Pikkarainen ja

hänelle varajäseneksi Markku Harju, toiseksi ohjausryhmän jäseneksi Anita Ruokamo ja hänelle varajäseneksi Veikko Niemelä.

Lisäksi kaupunginhallitus päätti, että ohjausryhmään osallistuu asiantuntijana geodeetti Tapio Pöyliö.

Tiedoksi: Lapin Liitto
Valitus
Sarastia / luottamustoimet